INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIA E GESTÃO AMBIENTAL

Pelo presente, faço saber as novas datas para divulgação do resultado

final do processo seletivo destinado ao preenchimento de vagas no curso de Mestrado

Acadêmico em Tecnologia e Gestão Ambiental do PGTGA/IFCE efetuadas no âmbito

do Edital 01/2015-PGTGA.

CRONOGRAMA

 Divulgação do resultado final do processo seletivo: 16 a 17 de dezembro de

2014.

 Prazo para recurso ao resultado final do processo seletivo: 18 a 19 de

dezembro de 2014.

 Resultado da análise dos recursos ao resultado final e republicação do

resultado final considerando a análise dos recursos: 22 a 23 de dezembro de

2014.

 Previsão do período de matrícula do candidato classificado para preenchimento

das vagas: 5 a 6 de janeiro de 2015.

 Previsão de início das aulas: 7 de janeiro de 2015.

____________________________________________________

Prof. Rinaldo Araújo

Presidente da Comissão de Seleção